
Uchwała Nr 158/889/2017 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 13 lipca 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wejście w teren działki nr 2280/10 obręb 3 – 

Centrum Stalowa Wola w celu wykonania przyłącza ciepłowniczego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z poźn. zm.) Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę dla Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej w Stalowej Woli na wejście 

w teren działki nr 2280/10, obręb 3 w celu wykonania przyłącza ciepłowniczego 

(zgodnie z załącznikiem graficznym do uchwały), w związku z realizacją zadania pn.: 

„Budowa przyłącza ciepłowniczego dla budynku Prosektorium na terenie 

Powiatowego Szpitala Specjalistycznego przy ul. Staszica 4 w Stalowej Woli”. 

2. Szczegółowe warunki wejścia w teren działki zostaną określone w zawartej umowie 

pomiędzy Powiatem Stalowowolskim i Przedsiębiorstwem Energetyki Cieplnej 

w Stalowej Woli. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 





 

 


